Gestor - Francisco Cordeiro Moreira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Avenida José Severino Filho, 257.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B2ICD7ZGGDHLFNKWLFRDIQ

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de General Sampaio
1 Quarta-feira • 6 de Junho de 2018 • Ano III • Nº 217

Prefeitura Municipal de
General Sampaio publica:

• Aviso de Republicação do Edital Retificado - Tomada de Preços Nº

2018.05.09.01 - Objeto: Contratação de empresa para implantação e
execução de Rede de Iluminação Pública - IP na avenida principal
(canteiro central) na localidade de vila São João no Município de General
Sampaio, junto a Secretária de Infraestrutura

Av. José Severino Filho, 257 - Centro | General Sampaio - CE | CEP: 62738-000 | fone/fax: 85 3357.1088
CNPJ: 07.438.591/0001-22 | www.generalsampaio.ce.gov.br

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO
– AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO EDITAL RETIFICADO – TOMADA DE
PREÇOS Nº 2018.05.09.01–A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de General Sampaio, localizada à Av. José Severino
Filho, 257 – Centro, vem RETIFICAR O EDITAL da Tomada de Preços N°
2018.05.09.01, conforme pedido de impugnação solicitado pela empresa
FLEX – SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA EIRELI
ME, torna público que se encontra à disposição dos interessados a
Retificação do EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 2018.05.09.01, que
realizar-se-á no dia 20 de junho de 2018, às 09:00hrs destinado à
Contratação de empresa para implantação e execução de rede de
iluminação pública – IP na avenida principal (canteiro central) na
localidade de vila São João no Município de General Sampaio, junto a
Secretária de Infraestrutura, conforme orçamento em anexo parte
integrante deste processo. Poderá ser adquirido no endereço acima, a partir
da data desta publicação, no horário de expediente ao público, das 08:00 às
13:00hs. General Sampaio – CE, 05 de junho de 2018. Francisco Antonio
Rodrigues de Sousa – Presidente da CPL.

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B2ICD7ZGGDHLFNKWLFRDIQ

Quarta-feira
6 de Junho de 2018
2 - Ano III - Nº 217

Licitações

		2018-06-06T10:09:59+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.